2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2025                                            № 575-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 01.02.2016 № 73-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях Кежемского района»
В соответствии с Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, руководствуясь ст.ст 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 01.02.2016 №73-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 20.03.2019 № 203-п, от 02.02.2021 № 62-п, от 12.12.2022 № 899-п) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «Кежемского района» исключить;
2) в пункте 1 слова «Кежемского района» исключить;

3) в приложении к постановлению:

а) в наименовании приложения слова «Кежемского района» исключить;

б) в пункте 1 раздела I слова «Кежемского района» исключить;

4) в разделе II:

а) в пункте 9 слова «Кежемского района» исключить;

б) в абзаце 1 пункта 11 слова «Кежемского района» исключить;

5) в разделе III:

а) в абзаце 3 пункта 44 слова «Кежемского района» исключить

б) в абзаце 3 пункта 46 слова «Кежемского района» исключить;
6) в наименовании приложения к Регламенту слова «Кежемского района» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам А.Ф. Шнайдера.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

                                                    О.В. Желябин